美阳蓄电池6-GFM-24 12v24ahUPS电源后备电池报价
产品名称 美阳蓄电池6-GFM-24
12v24ahUPS电源后备电池报价
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:美阳蓄电池
型号:6-GFM-24
产地:河北

、固定型阀控密封铅酸蓄电池、动力型阀控密封蓄电池、铁路机车用阀控密封蓄电池以及
全胶体阀控密封蓄电池等。产品应用于国内各个行业并大量出口到欧、美以及亚太等地。
      美阳公司秉承“为客户提供满意的产品和”的质量方针，导入精益生产理念，
建立了涵盖研发、生产、销售全过程的质量管理体系公司。公司坚持绿色环保的制造理念
，一直致力于遵循环境、健康与安全标准，先后获得了各项高标准、严要求的资质。
美阳M.SUN蓄电池应用范围
⑴ 电话交换机；办公自动化系统
⑵ 电器设备、医疗设备及仪器仪表；无线电通讯系统
⑶ 计算机不间断电源UPS；应急照明EPS
⑷ 输变电站、开关控制和事故照明； 便携式电器及采矿系统
⑸ 消防、安全及报警监测；交通及航标信号灯
⑹ 通信用备用电源；发电厂、水电站直流电源
美阳M.SUN蓄电池主要技术参数:
规格型号(S)标称电压(V)20HR额定容量(AH)外型尺寸(mm)参考重量（Kg）长(L)宽(W)高(H)总高(H)
6-GFM-7  12 7 15 165 94 100 2.2
6-GFM-12 12 12 151 99 94 100 3.8
6-GFM-15 12 15 151 121 194 100 4.5
6-GFM-17 12 17 181 76 169 176 5.6
6-GFM-24 12 24 165 125 175 180 9.2
6-GFM-38 12 38 197 165 175 180 13.0
6-GFM-50 12 50 260 133 205 205 17.0
6-GFM-65 12 65 350 166 175 175 21.0
6-GFM-90 12 90 328 172 213 242 29.5
6-GFM-100 12 100 407 173 210 236 32.5
6-GFM-150 12 150 484 171 242 242 48.5
6-GFM-200 12 200 522 240 216 242 63
美阳M.SUN蓄电池性能特点：
◆ 以气相二氧化硅和多种添加剂制成的硅凝胶，其结构为三维多孔网状结构，可将硫酸
吸附在凝胶中，同时凝胶中的毛细裂缝为正极析出的氧到达负极建立起通道，从而实现密
封反应效率的建立，使电池全密封、无电解液的溢出和酸雾的析出，对环境和设备无污染